
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ, 

ESANČIŲ VILEIŠIŲ K.,  ŽEIMELIO SEN., PAKRUOJO R., PANAUDOS 

 

2009 m. birželio 25 d. Nr. T-191 

Pakruojis 

 

 

 

                    Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 13 

straipsnio 1 dalies 4 punktu, atsižvelgdama į medžiotojų klubo „Glebava“ 2009 m. birželio 17 d. 

prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žeimelio seniūnijos 2009 m. kovo 18 d. 

raštą Nr. S-44-(1.6) „Dėl nenaudojamų nuotekų valymo įrenginių“, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a : 

                  1. Perduoti panaudos pagrindais Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančias ir šiuo metu Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žeimelio seniūnijos 

patikėjimo teise  valdomas  negyvenamąsias patalpas: nuotekų valymo įrenginius (pradinė vertė 

– 67 340,00 Lt, likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 16 581,00 Lt), esančius  Vileišių k., Žeimelio 

sen., Pakruojo r., dešimčiai metų laikinai ir neatlygintinai valdyti ir naudotis medžiotojų klubui 

„Glebava“  jo įstatuose nurodytai veiklai vykdyti. 

                         2.  Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka.                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                   Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 


